L’esecuzione dell’appalto dovrà avvenire in base ai predetti documenti 

rispettivamente proposti ed accettati dalle parti contraenti. Il presente contratto 

è stipulato “a corpo”. 

Art. 2 - Importo contrattuale 

L’importo contrattuale dell’appalto ammonta ad € 200.280,00 

(duecentomiladuecentottanta/00), oltre IVA 22%, per complessivi € 

244.341,60 (duecentoquarantaquattromilatrecentoquarantuno/60), di cui: 

- € 180.320,00 per lavori a corpo; 

- €   19.960,00 per oneri della sicurezza; 

Gli importi sopra riportati sono da intendersi al netto del ribasso offerto del 

21,60% (ventunovirgolasessantapercento). 

Art. 3 - Invariabilità del corrispettivo – alea contrattuale